
予防事業の対象者把握業務委託

契  約  番  号 H24-40-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月19日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課

契  約  金  額 ¥9,539,880円 （うち取引に係る消費税 ¥454,280円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,868,400円 （入札書比較価格 ¥13,208,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）サーベイリサーチセンター　大阪事務所  

履  行  期  間 平成 24年  4月 19日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内全域

現　説　日　時 平成24年 4月12日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 4月18日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務内容から、実績、適性を勘案し、選定した。

設
計
大
要

・基本チェックリストの作成・印

入

刷、発送・回収

・結果

 

データ入力・集計・分

札

析

・個人結果票の作成

 

・印刷・発送

備考

小林

経

クリエイト㈱大阪支店

 

は、入札書に辞退と記

過

載した。

1
3389-

 

0
9,480,000

及

（株）関西総合研究所

 

  

2
3458-0

1

び

2,000,000（

 

株）アーバン・プラン

結

ニング研究所

3
642

 

3-0

小林クリエイト

果

（株）　大阪支店  

 

辞退

4
6472-0

9

調

,874,425ナカ

 

バヤシ（株）　大阪支

書

社  

5
7352-0

（

9,085,600（

 

株）サーベイリサーチ

兼

センター　大

落札

6
8

 

991-0
9,680

契

,000ジェイエムシ

 

ー（株）　大阪支店 

約

 

7
9316-0

20

 

,000,000（株

調

）メディブレーン  

 

8
9577-0

10,

書

370,000アシス

 

ト（株）  

）

件         名
二次



湖用地維持管理拠点施設整備に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H24-75-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月25日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性化担当

契  約  金  額 ¥2,992,500円 （うち取引に係る消費税 ¥142,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,068,100円 （入札書比較価格 ¥2,922,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）地域計画建築研究所　大阪事務所  

履  行  期  間 平成 24年  4月 25日  から  平成 24年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

現　説　日　時 平成24年 4月18日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 4月24日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

現場監理委

入

託（常駐監理＋重点監

 

理委託）　一式

備考

1

札

3443-0
3,20

 

0,000（株）宮本

経

設計　大阪支店  

2

 

3636-0
2,95

過

0,000（株）林設

 

計事務所  

3
315

及

4-0
3,500,0

 

00（株）三弘建築事

び

務所　大阪事務所  

 

4
3005-0

3,1

結

70,000（株）板

 

垣建築事務所  

5
3

果

312-0
2,850

 

,000（株）地域計

調

画建築研究所　大阪事

 

務

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ダム



クリーンセンター操業後の環境調査業務委託

契  約  番  号 H24-159-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥931,245円 （うち取引に係る消費税 ¥44,345円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,581,300円 （入札書比較価格 ¥1,506,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）兵庫分析センター  

履  行  期  間 平成 24年  4月 27日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　大字粟生間谷　地内

設計図書等配布 平成 24年  4月 20日  から  平成 24年  4月 20日 まで

入　　札　　日 平成24年 4月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

環境ク

入

リーンセンター周辺河

 

川の水質調査（生活環

札

境項目・一般項目）　

 

　３カ所（年４回）

環

経

境クリーンセンター周

 

辺河川の水質調査（健

過

康項目）　　　　　　

 

　　　３カ所（年４回

及

）

環境クリーンセンタ

 

ー周辺河川の水質調査

び

（要監視項目）　　　

 

　　　　　３カ所（年

結

１回）

環境クリーンセ

 

ンター周辺河川のダイ

果

オキシン類調査（水質

 

・底質）　　　１カ所

調

（年１回）

備考

㈱タツ

 

タ環境分析センター、

書

㈱ユニチカ環境技術セ

（

ンターの辞退は、入札

 

辞退のため。

1
335

兼

8-0
1,180,0

 

00中外テクノス（株

契

）　関西支社  

2
4

 

040-0
886,9

約

00（株）兵庫分析セ

 

ンター  

落札

3
38

調

35-0

（株）タツタ

 

環境分析センター  

書

辞退

4
3264-0

（

 

株）ユニチカ環境技術

）

センター  

辞退

5
3

件

401-0
1,980

 

,000帝人エコ・サ

 

イエンス（株）　関西

 

事

      名
環境




